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5 .

Razglas c. k. davknega vodstva za Kranjsko od 18. marca 1864,
št. 1234,

zastran cesarskih davkov in  «lavlln v le tu  1804.

Pokazovaje na z naj visim sklepom poterjeno, v derž. zakoniku del V III od leta 
1 8 6 4  razglašeno finančno postavo od 2 9 . februarja 1 8 6 4  za tečaj od 1. novembra 
1 8 6 3  do konec decembra 1 8 6 4 , se  občno razglasi s led eče :

D a se doseže v členu III. finančne postave odločeni znosek deržavnih dohodkov, 
imajo zraven postave od 2 8 . oktobra 1863 , št. 91  derž. zak., (tuk. oznanilo od 30 . 
oktobra 1 8 6 3 , št. 5 5 0 5 ) ,  zastran obstanka davknih, štempeljskili in davščinskih po­
viškov v mescih novembru in decembru 1 8 6 3 , in zraven postave od 2 8 . decembra 
1 8 6 3 , št. 1 0 6  derž. zak., (tuk. oznanilo od 2 9 . decembra 1 8 6 3 , št. 6 7 1 3 ) ,  ktera se 
razteguje na mesce januar, februar, m are in april leta 1 8 6 4 , veljati še sledeče odločbe :

1. Povišal se bo izredni prikladek, obstoječi vsled cesarskega ukaza od 13. 
maja 1 8 5 9 , derž. zak. št. 8 8 , za  čas od 1. maja do konec decembra 1 8 6 4 :

a )  pri gmotnem davku,
b) pri davku od hišnih najemščin,
c )  pri hišnem razrednem davku,
d ) pri davku od pridobitve,
e )  pri contributo arti e commercio v lombardsko-beneškem kraljestvu,
f )  pri dohodnini na dvakrat toliko, to je, poberanje tega povišanega izrednega  

prikladka od 1. novembra 1 8 6 3 , v tej meri začeto bo trpelo do k o n e c  d e -  
c e mb r a  1 8 6 4 ;

g )  dohodnina od obresti deržavnih dolžnih pisem (ob ligacij), od obresti obligacij 
očitnih za logov in stanovskih obligacij se bo povišala od 5  na 7 odstotkov 
(percentov).

T a poslednjič g )  imenovana dohodnina pobirala se bo brez razločka veljave, na 
ktero se obligacije glasijo, po načinu z cesarskim ukazom od 2 8 . aprila 1 8 5 9 , št. 67  
derž. zak. odločenem, tako da se pri plačevanju obresti, ktere po oznanilu letošnje 
finančne postave postanejo plačljive, dohodnina odšteje; torej imajo nehati odločbe 
razpisa visocega finančnega ministerstva od 4 . maja 18 5 9 , št. 7 4  derž. zak.

V  deželah, kjer imajo dolžniki po postavi pravico, dohodnino odšteti od obresti 
kapitalov naloženih hipotekarno ali pri obertnijskih započetjih, se ima raztegovati ta 
pravica tudi na povišbo prikladka k dohodnini, ki je vpeljana po finančni postavi 
gori imenovani.

2 . Premembe s postavo od 13. novembra 1 8 6 2 , št. 8 9  derž. zak., k postavama 
od 9 . februarja in 2 . avgusta 1 8 5 0  zastran štempeljskili in neposrednih pristojbin ali 
davščin ustanovljene, kakor tudi

3. povišba potrošnine od cukra iz domače robe imajo v isti meri, kakor je s 
postavo od 2 9 . oktobra 1 8 6 2 , št. 7 5  derž. zak., bila vpeljana, veljati še do k o n e c  
d e c e m b r a  1864 .

T e povišbe davkov pa zgubijo svojo veljavo 31 . dan d e c e m b r a  1 8 6 4 , ako se 
ne bo vpeljala kaka druga odločba po finančni postavi, ki se bo razglasila zastran 
deržavnega preudarka za upravno leto 1865 .

J a n e z  I S a r o n  S c l i l o i a s n i g g  s .  r . ,
«. k. deželni poglavar in glavar davknega vodstva.



5.
Aundm achuilg her k. k. Stcucvhivcclion für 3{vain vom  18. DHüva 1864,

Nr. 1234,
betreffend die l. f . S teu ern  und Gebühren für 18(14.

M i t  H in w e i s u n g  a u f  d a s  A llerhöchst g e n e h m ig te ,  m i t  dem  R e ic h s -G e se tz -B la t te ,  S t .  
V III de 1 8 6 4 ,  kundgem achte  F inanzgese tz  v om  2 9 .  F e b r u a r  1 8 6 4  f ü r  die P e r i o d e  v o m  1. 
N o v e m b e r  1 8 6 3  b is  letzten D e z e m b e r  1 8 6 4  w i rd  N a ch s teh e n d es  zu r  a l lg e m e in e n  K e n u tu iß  
g e b ra c h t :

Z u r  E r r e i c h u n g  d e r  im  A rt ike l  111 d e s  F inanzgese tzes  festgesetzten S u m m e  de r  S t a a t s -  
e in n a h m e n  h a b e n  n e b en  dem  Gesetze v om  2 8 .  O k to b e r  1 8 6 3 ,  N r .  91  d e s  R . - G . - B l . ,
(H. ä .  K u n d m a c h u n g  vom  3 0 .  O c t o b e r  1 8 6 3 ,  Z .  5 5 0 5 ) ,  be tre ffend  die F o r t d a u e r  de r  S t e u e r - ,  
S t e m p e l -  u n d  G e b ü h r e n e r h ö h u n g e n  w ä h r e n d  der  M o n a t e  N o v e m b e r  u n d  D e c e m b e r  1 8 6 3 ,  
u n d  n eb en  dem  Gesetze vom  2 8 .  D e c e m b e r  1 8 6 3 ,  N r .  1 0 6  d e s  R . - G . - B l . ,  (H. ä. 
K u u d m a c h n n g  v om  2 9 .  D e c e m b e r  1 8 6 3 ,  Z  6 7 1 3 ) ,  a u f  die M o n a t e  J ä n n e r ,  F e b r u a r ,  M ä r z  
u n d  A p r i l  d e s  J a h r e s  1 8 6 4  e r fo lg te n  A u s d e h n u n g  desse lb en  noch fo lg en d e  B e s t im m u n ­
g e n  zu g e l t e n :

1. D e r  zn F o l g e  der  kaiserlichen V e r o r d n u n g  vo m  13 . M a i  1 8 5 9 ,  N r .  8 8  des  R . - G . - B l . ,  , 
bestehende a u ß e ro rd e n t l ich e  Z u sc h la g  w i rd  f ü r  die Z e i t  v om  1. M a i  b is  letzten D e c e m b e r  1 8 6 4 :

a )  bei d e r  G r u n d s te u e r ,
b )  bei de r  H a u s z in s s t e n e r ,
c )  bei de r  H a u sk la sse n s teu e r ,
d )  bei de r  E r w e r b s te u e r ,
e )  bei d em  contribulo a r t i  e commercio im lom bard isch-venetian ischen  K ön ig re iche ,  und
f )  bei de r  E in k o m m e n s te n e r  v e rdo ppe l t ,  d a s  ist, die seit 1. N o v e m b e r  1 8 6 3  in  diesem

A n sm a sse  b e g o n n e n e  E in h e b u n g  d ieses  e rh ö h e ten  a u ß e ro rd e n t l ic h e n  Z u s c h la g e s  w ird  
b is  ( $ i i d e  D e z e m b e r  1 8 6 4  fo r tgese tz t ;

g )  die v o n  den  Z in s e n  de r  S t a a t s - ,  öffentlichen F o n d s -  u n d  ständischen O b l i g a t i o n e n  
m i t  5  P e r z e n t  zu en tr ich tende  E in k o m m en s te u e r  a b e r  a u f  7  P e r z e n t  e rhöhet .

D i e  E in h e b u u g  d e r  letzteren g ) ,  h a t  ohne  Unterschied de r  W ä h r u n g ,  a u f  welche die 
O b l i g a t i o n  la u te t ,  iit de r  m it  der  kaiserlichen V e r o r d n u n g  v o m  2 8 .  A p r i l  1 8 5 9 ,  N r .  6 7  des  
N . - G . - B l ,  festgesetzten A r t  mittelst  A b z u g e s  bei der  A u s z a h l u n g  de r  nach K u n d m a c h u n g  des  
d ie ß jä h r ig e n  F in a n zg e se tz e s  fä l l ig  w e rd e n d e n  Z in s e n  zn geschehen, w odurch  e s  vo n  den  B e ­
s t im m u n g e n  d e s  hoh en  F i n a n z - M in i s t e r i a l - E r l a f f e s  v o m  4 .  M a i  1 8 5 9 ,  N r .  7 4  d e s  N . - G . - B l .  
sein A bkom m en  e rh ä l t .

I n  den L ä n d e r n ,  in  welchen den S c h u l d n e r n  d a s  R e c h t  zum  A bzü ge  de r  E in k o m m e n ­
steuer v o n  den  Z in s e n  der hypothekarisch oder bei G e w e r b s i in t e r n e h m n i ig e n  a n g e le g te n  
K a p i ta l i e n  gesetzlich e in g e r ä n m t  ist, h a t  sich d ieses R e ch t  auch a u f  die durch d a s  E i n g a n g s  
bezogene F i n a n z -  Gesetz e in g e fü h r te  E r h ö h u n g  d e s  Z u s c h la g e s  zu de rselben  ztt erstrecken.

2 .  D i e  durch d a s  Gesetz vom  1 3 .  D e c e m b e r  1 8 6 2 ,  N r .  8 9  d e s  R .  - G .  - B l . ,  zu den 
Gesetzen vom  9 . F e b r u a r  u n d  2 .  A u g u s t  1 8 5 0  in B e t r e f f  der  S t e m p e l -  u n d  u n m it t e lb a re n  
G e b ü h r e n  festgesetzten A e n d e r u n g e n  hab en ,  sowie

3 .  die E r h ö h u n g  de r  V e rz e h ru n g s s te u e r  vom  Zucker a u s  in länd ischen  S t o f f e n  in  d e m ­
selben A u s m a ß e ,  w ie  selbe m it  dem  Gesetze v o m  2 9 .  O c t o b e r  1 8 6 2 ,  N r .  7 5  d e s  N .  G .  B l . ,  
e in g e f ü h r t  w u r d e ,  noch b i s  E n d e  D e c e m b e r  1 8 6 4  fortzubesteheu.

D ie s e  S te u e r e r h ö h u i i g e u  t re ten  jedoch, in so fe rne  in dem  ü b e r  den S t a a t s v o r a n s c h l a g  
f ü r  d a s  V e r w a l t u n g s j a h r  1 8 6 5  zu e rlassenden  F inanzgese tze  keine a n d e rw e i t ig e  B e s t im m u n g  
ge tro ffen  w e rd e n  w i rd ,  m it  3 1 .  D e c e m b e r  1 8 6 4  a u ß e r  W irksam keit .

Johann Freiherr von Schloisinigg m. p.
t .  k S t a t t h a l t e r  und Chef der S te ue rd i rec t ion .
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